

Kandavas pilsētas konsultatīvās padomes

## SANĀKSMES PROTOKOLS

Tukuma novadā, Kandavā

2024.gada 18. jūlijs

protokola Nr.

Kandavas pilsētas konsultatīvās padomes (turpmāk - Padome) sēde sasaukta 2024.gada 18. jūlijā plkst.18:00, Dārza ielā 6, Kandavā, Tukuma novadā.

Sanāksmi 18:00 atklāj Anita Meiere.

Sanāksmi protokolē: Marita Dērica

Sanāksmē piedalās Padomes locekļi: Anita Meiere, Solvita Gotfrīda, Gunta Vēciņa, Ziedonis Pētersons, Kitija Švīgere. Romeks Fabjančiks

Sanāksmē piedalās: Jānis Mazitāns, Marita Dērica, Egils Dude, Annija Bruševica

### Darba kārtībā

1. Aktuālais Kandavas pilsētā.

#### 1. Par aktualitātēm Kandavas pilsētā

A.Meiere: No iedzīvotājiem saņemts jautājums, kāpēc "Kandavas ceļi" neapzāgē kokus un krūmus, nepārredzamos ceļu posmos, ja tiem ir apsaimniekošanas līgums pilsētā.

E.Dude: Viņi veic tos uzdevumus, kuri ir pasūtīti. Paši viņi nevar pieņemt lēmumu vai tas ir jādara. Jāzin arī, kuram teritorija pieder.

A.Meiere: Vai ir kur likt kritušos zarus, kokus. Dedzināt nedrīkst.

J.Mazitāns: Jā šādas vietas nav.

A.Meiere: Kur likt plastmasas atkritumus, kuri neiet iekšā šķirošanas konteinerā.

E.Dude: Tos var nodot Kandavā "Piejūras" pārkraušanas stacijā. Līdz šim to varēja izdarīt, nav dzirdēts, ka būtu kas mainījies.

A. Meiere: Ko varētu darīt ar gājēju pāreju pie salona "Lotuss", tā esot nepārredzama auto braucējam, piemēram riteņbraucējs braucot pāri pat nepaskatās vai vai šoferis viņu redz aiz līkums braucot.

J.Mazitāns: Jā, ir nepārredzams, bet pa šo ielu lielākoties auto nebrauc ļoti ātri. No pilsētas centra puses jau ir uzlikts ātruma ierobežotājs-guļošais policists.

A Meiere: Saņemts ierosinājums no iedzīvotājiem, ka nepieciešams soliņš starp Zīļu ielu 26 un 28.

Z.Pētersons: Sēravotu ielas iedzīvotāji interesējas par kādu naudu tika salabota iela, kuru ziemā pirms 2 gadiem šķūrējot sabojāja.

J.Mazitāns: To salaboja no pašvaldības līdzekļiem.

E.Dude: Pašvaldība saņēmusi iesniegumu Sēravotu ielā uzlikt zīmi "dzīvojamā zona". Vai tas būtu pareizi? Varbūt nepieciešams ātruma ierobežojums, jo uz ielas nebūtu pareizi, ka gājējiem būtu priekšroka un ātruma ierobežošana 20 km/h.

SANĒMIS

Kandavas un pagastu apvienība

18.07.2024.  
Reg.Nr. KPA/1-1-31/24/22

S. Gotfrīda: Jā doma, bija ierobežot ātrumu, jo bieži brauc ļoti ātri un ielas malās ir dzīvojamās mājas, kurās ir bērni. Būtu nepieciešamas arī pārrunāt ar ielas iedzīvotājiem, lai savus suņus tur sētas. Ir suņi, kuri nāk uz ielas, rej, kož iedzīvotājiem kājās, kož riteņbraucējiem.

M.Dērica: Pilnīgi piekrītu, jo arī esmu sastapies ar situāciju, kad pastaigājoties pavadā ar suni nevar paiet pa ielu, no sētas izskrien suns un klūp virsū.

J.Mazitāns: Ir pasūtīts banneris ar norādi uz vecpilsētu, kad beigsies balotu festivāls, tā tiks uzstādīta uz reklāmas stenda.

E.Dude: Ir veikts iepirkums un pašvaldības policijas automašīnā būs ātruma radars. Varēs sodīt par ātruma pārkāpumiem.

Z.Pētersons: Iedzīvotājiem interesē vai Vīna nama busiņš ir apdrošināts un vai viņam ir OCTA, kā ikvienam transportlīdzeklim?

J.Mazitāns: Pašvaldība pieņēma lēmumu pēc eksperta sertifikācijas un piešķīra viņam sabiedriskā specializētā tūrisma transportlīdzekļa statusu. Tai ir OCTA.

E.Dude: Tukuma novada avīze turpmāk netiks piegādāta ar pasta starpniecību, dēļ lielām izmaksām. Tās varēs paņemt sabiedriskajās iestādēs.

E.Dude: Iespējams vajadzētu aizliegt braukt pār dambi pie Teteriņu ezera. Lai saglabātu dambi. Mežs tiek izbraukāts ar vien vairāk. Tur veidojas bedres, neievēro jau uzstādīto ceļa zīmi.

E.Dude: Zemītes skolas jumtam nepieciešams ņemt kredītu, izdevumi būs, bet par skolas izmantošanu nekas nav skaidrs.

J.Mazitāns: Kandavā iespējams būs jauns ģimenes ārsts, šķiet reāls kandidāts. Varētu būt pēc kādiem diviem mēnešiem.

J.Mazitāns: 10.augustā būs Kandavas sporta spēles, 23. augustā būs Kandavas iestāžu sporta spēles.

Nākamā sanāksme notiks :

2024. gada 11. septembrī plkst. 18.00, Dārza ielā 6, Kandavā, Tukuma novadā.

Sanāksme slēgta: plkst. 19.00

Padomes priekšsēdētājs: A. Meiere

Sēdi protokolēja:

M. Dērica